умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі за
Договором, у зв’язку з тим, що фактична потреба
була меншою за передбачену, зменшити суму
Договору та викласти пункт 3.1 Договору в
наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 8563.50грн. (Вісім тисяч п'ятсот
шістдесят три грн 50 коп.)ПДВ -1427,25грн.(ціна
Договору вказується з урахуванням Закону України
„Про податок на додану вартість”)». 2. Сторони
домовились Додаток №1 «Специфікація» до
Договору викласти в новій редакції, що додається.